ידי בית המשפט. היציאה לצורך זה בלבד כאשר המשיב יהיה בליווי ופיקוח צמוד כל העת של שני ערבים שאושרו על
מובהר כי יתר התנאים ללא כל שינוי.

מזכירות תיידע הצדדים ותעביר ההחלטה למנהלת הפקא"ל לצורך פתיחת חלון איזוק כאמור.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ח, 22 מאי 2018, בהעדר הצדדים.